
Zarządzenie Nr OK.0050.22.2016

Wójta Gminy Siennica

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OK.0050.22.2015 Wójta Gminy Siennica z dnia 2 marca
2015 r. w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowań o
udzielenie zamówień publicznych oraz ustalenia regulaminu pracy tej Komisji.

Na podstawie art. 19, art. 20 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) zarządzam, co następuje:

§1

1. W Zarządzeniu Nr OK.0050.22.20l5 Wójta Gminy Siennica z dnia 2 marca 2015 r. w
sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowań o
udzielenie zamówień publicznych oraz ustalenia regulaminu pracy tej Komisji, wprowadza
się następującą zmianę:

§1 otrzymuje brzmienie:

" Powołuje się stałą Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzania postępowań o
udzielenie zamówień publicznych w następującym składzie osobowym:
Przewodniczący Tomasz Gój ski
Zastępca przewodniczącego - Wojciech Majkrzak
Sekretarz Justyna Chrzanowska
Członek Renata Nowakowska"

2. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianom.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


